SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN CẨM XUYÊN

SỐ :…../BC-BVCX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cẩm xuyên ngày           tháng           năm 2022

BÁO CÁO

Lập danh bác sỹ tham gia điều trị người bệnh lao

đăng cổng thông tin điện tử Sở Y tế

          Thực hiện công văn số 2071 SYT-NVY ngày 22/6/2022 Về việc tổ chức

thực hiện Thông tư số 36.2021.TT-BYT.

  Hướng dẫn thực hiện Thông tư số 36/2021/TT-BYT ngày 31/12/2021 về

quy định khám bệnh, chữa bệnh và thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh

bảo hiểm y tế liên quan đến khám bệnh, chữa bệnh lao.

Bệnh viên đa khoa huyện Cẩm Xuyên lập danh sách đăng ký đăng cổng

thông tin điện tử Sở Y tế như sau:

TT Họ tên
Tên cơ

sở KCB

Mã định

danh y

tế (Mã

số

BHXH)

Số

CCHN
Phạm vi hoạt động CM

Số giấy

CN đã

được

cấp

Ngày cấp

giấy CN

tập huấn

1 Đậu Văn Đường Bệnh

viện đa

khoa

huyện

Cẩm

Xuyên

3004004

325

0000810/

HT_CC

HN

Khám bệnh chữa bệnh đa

khoa; khám bệnh chữa bệnh

nội khoa; chuyên khoa

truyền nhiễm

8256/202

2-B45

12/8/2022

2 Nguyễn Thị Hằng  Bệnh

viện đa

khoa

huyện

Cẩm

Xuyên

3004002

064

0000804/

HT-

CCHN

Khám bệnh chữa bệnh đa

khoa; khám bệnh chữa bệnh

nội khoa; khám bệnh chữa

bệnh chuyên khoa da liễu.

8256/202

2-B45

12/8/2022

Nơi nhận:
- SYT;

- Lưu: VT, TCHC.

                      GIÁM ĐỐC

               Phan Thanh Minh

		minhpt.bvdkcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2022-11-21T10:24:42+0700

		bvdkcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2022-11-21T16:27:58+0700

		2022-11-21T16:28:57+0700

		2022-11-21T16:31:40+0700